
'S3S3'

DETERMINA N. 174

COMUNE DI VAGUAJRNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

del 13.10.2014

Oggetto: Liquidazione spese sostenute dal!' Associazione Musicale S. Cecilia di Valguarnera
per effettuazione prestazione svolta nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San
Cristofero Patrono della città - CIG: Z2E1076E41.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO CULTURALE

Vista la deliberazione n. 95 del 30.07.2014, dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale la Giunta Comunale ha
autorizzato il Responsabile del Settore Socio-Culturale ad utilizzare la somma necessaria all'organizzazione delle
manifestazioni religiose/culturali e folkloristiche da realizzare nel contesto dell'Estate Valguarnerese 2014 e della Festa
del Patrono di San Cristofero;
Atteso che con lo stesso atto è stato disposto di assegnare la somma pari agli 8/12 delle somme di cui al bilancio 2013,
già approvato;
Ravvisata l'opportunità - necessità di provvedere all'acquisizione del servizio di prestazioni bandistiche nel suddetto
ambito;
Richiamata la propria determina n. 135 del 13.08.2014 con la quale è stato stabilito di affidare, alla Associazione
Musicale "S. CECILIA", di Valguarnera il servizio per le prestazioni bandistiche, nell'ambito dei festeggiamenti
suddetti per il corrispettivo di € 2.000,00 e si è proceduto ali' impegno della stessa somma al Gap. 1705, int. 1/07/01/03
del redigendo bilancio 2014, in corso di predisposizione, dando atto che la superiore spesa rientra nei limiti previsti dal
terzo comma dell'alt. 163 del D. Lgsvo 267/2000;
Rilevato che 1' Associazione Musicale "S. Cecilia" ha effettuato le prestazioni, nell'ambito dei predetti festeggiamenti;
Vista la ricevuta, acquisita al protocollo dell'Ente il 02.09.2014 con n. 9864, che si allega alla presente, con la quale
l'Associazione suddetta, ha prodotto le documentazione per la liquidazione del contributo;
Vista la nota pervenuta al prot. dell'Ente il 07.10.2014 con n. 11575 da parte dell'INPS di Enna, allegata al presente
atto, dalla quale si evince la posizione regolare della suddetta Associazione;
Vista la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari resa dal legale rappresentante, allegata;
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Per tutto quanto precede,
DETERMINA

Liquidare e pagare ali' Associazione Musicale "S. CECILIA" di Valguarnera la somma di € 2.000,00 per la
effettuazione di prestazioni musicali, nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della città.-

Disporre che gli Uffici finanziari emettano in favore dell' Associazione Musicale "S. CECILIA", con sede in
Valguarnera alla Via Salso, n. 12 sub 8/9, il relativo ordine di pagamento sulla base dell'impegno di spesa operato con
la sopra citata determina n. 135 del 13.08.2014 al Gap. 1705 int. 1/07/01/03, in esecuzione della deliberazione di Giunta
Comunale n. 95 del 30.07.2014, con accreditamento presso l'Istituto UNICREDIT - Agenzia di Valguarnera - Cod.
IBAN: IT 51K0200883730000300241280 -

II ResponsabilraeLprocedirnento
Sia.r

II Responsabile Idra/ Settore
Dott. ssa Maria G-kìsUna Cafà

II Responsabile del Settore Economico Finanziario
Verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, D. Lgs.
267/2000.

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario
Dott. Calogero Centonze


